

Link do produktu: <https://hurt.atleta.pl/vitalmax-l-arginine-powder-200g-smak-malinowy-p-75.html>



## Vitalmax L-arginine powder | 200g smak Malinowy

Dostępność

**Niedostępny**

Czas wysyłki

**3 dni**

### Opis produktu

**Vitalmax Pure L-arginine powder** to najwyższej jakości preparat zawierający L-argininę w proszku. L-Arginina to aminokwas naturalnie zwiększający odporność układu immunologicznego. Powoduje podwyższenie wydzielania własnego hormonu wzrostu, a co za tym idzie wzrost masy mięśniowej.

Stymuluje wydzielanie insuliny, wspomaga regenerację wątroby i redukcję tkanki tłuszczowej. Stosowany w rehabilitacji pourazowej zwiększa odporność organizmu, bierze udział w tworzeniu kolagenu, poprawia stan skóry. Działa korzystnie na potencję.

**TESTOWANO LABORATORYJNIE POD WZGLĘDEM CZYSTOŚCI SKŁADU**

### Skład

|                              |                     |                                |
|------------------------------|---------------------|--------------------------------|
| <b>Wartość energetyczna:</b> | 100g:<br>0 (0 kcal) | w porcji 4 g:<br>0 kJ (0 kcal) |
| <b>Wartość odżywcza:</b>     | 100 g:              | w porcji 4 g:                  |
| białko                       | 0 g                 | 0 g                            |
| węglowodany                  | 0 g                 | 0 g                            |
| tłuszcze                     | 0 g                 | 0 g                            |
| L-arginina                   | 80 g                | 3,2 g                          |
| tauryna                      | 1 g                 | 0,04 g                         |

**Składniki:** L-arginina, kwas cytrynowy – stabilizator smaku, aromat, tauryna, sukraloza – substancja słodząca.

### Sposób użycia

**Sposób użycia:** Jednorazową porcję preparatu 4 g wymieszać w 200 ml wody. Stosować w dni treningowe, 30 min. przed treningiem. W dni nietreningowe przed snem.

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.